Ks. Sieradzka IV, fol. 123 v.

1414. (bez daty).
36. Nota. Msczischco de Starzenice ius suum militale per strennuos 

et nobiles viros, videlicet: Peregrinum de Bolimouice et Henricum de Co- 
morzno de clenodio Framberg; Stanislaum de Ostrów de clenodio Wilcza- 
cosa et Johannem de Pyanszczice de clenodio Eloszyna, Johannem Chomeya 
et Johannem de Rososzica. Qui Msczisko Johannem de Rososzica de cle
nodio Wilczacosa et Johannem de Lobodzice de Blosma statuet, quem olim 
Adam de Yayki diffamauerat siue ignobilitauerat.

Ks. Sieradzka V, fol. 6 v.

37. Nota, quod Martinus de Crasino nominauit se esse de clenodio 
Stilimi, cum eum viliperdit Nicolaus de Potraszewice, ad expurgandum 
a data presencium in uno anno et sex septimanas. Anno Domini MCCCCXIIII.

Ks. Sieradzka V, fol. 31 v.

1415. (bez daty).
38. Mathias de Crasnice contra Johannem de Swandzeneuice per iu- 

ramenta et sustentamonem liteře Petri sui patrui patruelis germani de Gro
madzice, suorum duorum fratrum de clenodio Sampsoyscz2) : Nicolaum de 
Morszin et Jacobum de Maslouice suam nobilitatem declarauit.

Ks. Sieradzka V, fol. 60 v.

39. Testes Mard.ro de Craszyn contra Balkonem de Piotraszeuicze 
super declaracionem sue nobilitatis: Nicolaus de Oporowo subcamerarius 
Lanciciensis, Johannes de Crzyszanowo de suo clenodio Sulima, vexillifer 
Lanc’ciensis de Sduny cum fratre suo Pyotrassio de Wola, de clenodio 
Doląga, Stanislao Conarski cum fratre Johanne de Swi)dzeneuicze de cle
nodio Szeligy.

Księga Sieradzka V, fol. 65. 1 2

1) Zapewne miało być de Płonią clenodio.
2) Winno było być oczywiście Sampsonicz.
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40. Swansco Choczeslai de Blaschki contra srrenuum Johannem de 
Staw suam expurgabit nobilitatem, qui se de clenodio Mosczïce appellauit, 
hinc infra annum.

Ks. Sieradzka V, fol. 67, v.

1400—1417.
41. Quod cum in iudicio serenissimi principia ') personaliter constitutus 

nobilis D[obeslaus] de M. heres prcponet coram nobis maxima cum que- 
rela, quod Derslaus de H. heres, nescitur, quo duetu spiritus (s), sed magis 
sua temeraria pertinacitate uel dyaboli suggestione, sibi in genere nobili- 
tatis vituperium intulisset, ipsum asserens esse ignobilem siue in genere 
nobilitatis dissímilero. Sed qiua idem Dobeslaus confidens de sua nobilitate, 
volens innocenciam suam expurgare et nobilitate[m] ostentare, nobiles tes
tes in testimonium conscripsit et ipsos realiter adduxit, videlicet primos duos 
N. de H. et D K. genelogie Hm istius K. — M. de I. et dc M. genelogie 
huius B. - P. de X. M. de N. genelogie istius K. dicte. Quiquidem primi 
duo testes iuramentum corporale in hec verba prestiterunt: quod predictus 
M. est frater noster vnius proclamacionis, clenodij, signi et nominis; alij 
vero IlIIor similiter iuramentum corporale prestiterunt, quod predictus D. 
est frater Nicolai de D. et Thomasij de T. vnius proclamacionis et clenodij. 
Ne s vero videntes ipsorum testium talem realem iuramenti presticionem, 
ipsi Do. cum ipsius legitti.mis successoribus ius nobile aprobauimus et apro- 
bamus et ipsum esse nobilem declaramus, sibi omnes articulos et punctos 
ac clausulas nobilitatis ascribentes, penamque capitis et quingentis (s) wlga- 
riter /banczdnadzescza, prout ceteri nobiles in terra Mazoui.ensi recipere et 
tollere consuenerunt, adiudicantes.